
 

UCHWAŁA NR 66/267/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 19 lipca 2016r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

publicznych 

 

   Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 poz. 460 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

 § 1. 1. Pozytywnie opiniuje się propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

publicznych drogi wewnętrznej znajdującej się w obrębie miejscowości Wołczyn - ulica Kwiatów 

Polskich, stanowiącej  działki gruntowe oznaczone ewidencyjnie: nr 940/3, nr 945/2, nr 996/1,      

oraz nr 1054 z arkusza mapy 3. 
                  2. Drogę o której mowa w ust.1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

  
      1. ……………………………………………………… 

       Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu 
 

       2. ……………………………………………………… 
       Urszula Pękala-Duda – Członek Zarządu 

 

       3. ………………………..……………………………… 
       Jakub Goliński  – Członek Zarządu 
 
 

 

 


